
  

ZARZĄDZENIE NR 1/24 

WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 222, art. 257, art. 258 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 13 pkt 3 i 5 Uchwały Nr 333/XLVIII/23 Rady Gminy  

Wysokie Mazowieckie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wysokie Mazowieckie 

na rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących polegających na: 

1) przeniesieniu kwoty 192.672 zł między paragrafami w ramach jednego działu; 

2) rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie 4.706 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach: 

- plan dochodów ogółem wynosi: 34.142.472 zł 

w tym: 

dochody bieżące  24.247.774 zł 

dochody majątkowe    9.894.698 zł 

- plan wydatków ogółem wynosi: 36.771.034 zł 

w tym:  

wydatki bieżące   22.397.419 zł 

wydatki majątkowe  14.373.615 zł. 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Krzysztof Krajewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 960



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1/24 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 4 706,00 8 706,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 000,00 4 706,00 8 706,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 4 706,00 8 706,00 

750   Administracja publiczna 3 085 657,00 0,00 3 085 657,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 6 601,00 -93,00 6 508,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 601,00 -93,00 6 508,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 064 056,00 93,00 3 064 149,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 064 056,00 -185 582,00 2 878 474,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 185 675,00 185 675,00 

 75095  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -232,00 14 768,00 

  4490 Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 0,00 232,00 232,00 

758   Różne rozliczenia 250 000,00 -4 706,00 245 294,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 -4 706,00 245 294,00 

  4810 Rezerwy 250 000,00 -4 706,00 245 294,00 

801   Oświata i wychowanie 88 500,00 0,00 88 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 88 500,00 0,00 88 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 500,00 -6 765,00 81 735,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 765,00 6 765,00 

Razem: 3 428 157,00 0,00 3 428 157,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 960



Wydatki ogółem: 

 Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 771 034,00 22 397 419,00 17 049 596,00 8 933 783,00 8 115 813,00 2 436 261,00 2 738 538,00 173 024,00 0,00 0,00 14 373 615,00 14 373 615,00 1 605 015,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -197 378,00 -197 378,00 -197 378,00 -185 675,00 -11 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 197 378,00 197 378,00 197 378,00 185 675,00 11 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 771 034,00 22 397 419,00 17 049 596,00 8 933 783,00 8 115 813,00 2 436 261,00 2 738 538,00 173 024,00 0,00 0,00 14 373 615,00 14 373 615,00 1 605 015,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 960



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1/24 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 

1. W planie finansowym urzędu gminy: 

- z puli wydatków na wynagrodzenia i pochodne wyodrębnia się kwotę 185.675 zł na wypłatę ,,trzynastki” 

oraz dodatkowo, w ramach wydatków na ten cel, przenosi się kwotę 93 zł z rozdziału 75011  

Urzędy wojewódzkie do rozdziału 75023 Urzędy gmin, 

- zapewnia się kwotę 232 zł na opłatę podatku akcyzowego od niesprzedanego węgla, który został 

przekazany dla GOPS-u na udzielenie świadczeń rzeczowych dla podopiecznych, 

- z rezerwy ogólnej uruchamia się kwotę 4.706 zł na uzupełnienie środków przeznaczonych na opłatę  

za umieszczenie urządzeń kanalizacyjnych w pasie drogi powiatowej. 

2. W planie wydatków SP w Jabłonce Kościelnej, w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, przenosi się 

kwotę 6.765 zł w celu zapewnienia środków na naprawę pieca centralnego ogrzewania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 960


		2024-02-16T13:31:30+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




